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1 czerwca, trzeciego dnia święta miasta, przygotowaliśmy wiele atrakcji
dla najmłodszych. Gry, konkursy, występy, wydarzenia sportowe i
warsztaty – wszystko za darmo! Zapraszamy na plac targowy oraz
stadion Lechii całe rodziny.

Dzień Dziecka zaczniemy na sportowo na stadionie Lechii Dzierżoniów o godz.
11.00. Tam wspólny trening najmłodszych grup piłkarskich z klubów UKS Lechia
oraz MZKS Lechia Dzierżoniów, w którym udział może wziąć każdy chętny. Będzie
to okazja do sprawdzenia się, bo trenerzy będą uważnie przyglądać się
sportowym talentom. W czasie spotkania, które potrwa do godz. 13.00, będzie
prowadzony nabór dla chłopców z roczników 2019-2020. Nie zabraknie
sportowych zabaw na murawie, darmowych dmuchańców i gadżetów.

Od godziny 14.00 na placu targowym ruszy strefa atrakcji dla dzieci i dedykowany
im program artystyczny. Do dyspozycji najmłodszych będzie m.in. stoisko Świata
Młodych Badaczy, na którym edukatorka będzie przeprowadzała proste
doświadczenia chemiczne z dziećmi, takie jak określenie kwasów i zasad, wulkan
z cytryny itp. Na stoisku firmy Henkel dostępne będą konkursy - koło fortuny, w
którym po odpowiedzi na pytania można wygrać gadżety i produkty, a wygrywają
wszyscy, którzy biorą udział w zabawie.

https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/moc-atrakcji-na-dzien-dziecka-w-dzierzoniowie


Swoje stoisko z zabawą w „Kopciuszka” będzie też miał Młyn Hilberta.
 Pamiętacie, jak w tej pięknej bajce zła macocha kazała Kopciuszkowi wybierać
mak z popiołu? Mamy dla Was podobne zadanie, ale nie będzie aż tak trudno.
Trzeba będzie jednak wykazać się zręcznością. Najlepsi otrzymają dyplomy. 
Na zadaszonej części targowiska królować będzie Warsztat Kolorów z Romanem
Mrozowskim. Troszkę starsze dzieci i młodzież, które będą chciały spróbować
swoich sił w street arcie, będą miały ku temu świetną okazję.

Na scenie także królował będzie repertuar dziecięcy. Od godz. 14.30
przedszkolaki i uczniowie szkól podstawowych dadzą popis wokalnych i
tanecznych umiejętności. O godz. 16.30 na deski wkroczy Amatorski Ruch
Artystyczny DOK, czyli  Ewenement, Mażoretki, Autorskie Studio Wokalne, Szkoła
Tańca Paradox. A od godz. 17.30 Miniowelki - koncert muzyczny dla dzieci.

Dodatkowo od godz. 9.00 do 21.00 na boiskach OSiR-u trwał będzie
 Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej U-10, a  PZW Okręg Wałbrzych, Koło
Miejskie Dzierżoniów zaprasza nad staw do Bratoszowa na Towarzyskie Zawody
Wędkarskie z okazji Dnia Dziecka.
Zapraszamy do wspólnego świętowania!


